1

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE

====================================================================
GABINETE DA VEREADORA SURAMA SANTANA DE SOUSA MARTINS

========================================================================

======================================================================
C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10

Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, nº.: 07, Quadra: H, Centro
Fone/Fax: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipalguadalupe@gmail.com

CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

Indicação n.º 02/2018

  Excelentíssima Senhora Prefeita,

  Indico à vossa excelência, após ouvido o Plenário na forma regimental, a

realização de convênio com a Secretaria de Segurança Pública do Estado do Piauí, através

da Polícia Militar, para que seja disponibilizado policial armado para o Hospital Municipal

Pedrina Silveira.

  Sala das Sessões, Guadalupe-PI, 05 de março de 2018.

JUSTIFICATIVA

  Proteger o patrimônio público, pacientes e servidores do Hospital contra atos

de vandalismo e outros.